
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI " 

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail: VIIC83200E@istruzione.it   posta certificata: VIIC83200E@pec.istruzione.it 

sito:www.scuoleisola.edu.it Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 5 ANNO 2023 
  

Oggetto: Autorizzazione al contratto triennale per la concessione dei distributori     

               automatici 

In data 15/02/2023, alle ore 18.00, presso i locali della Scuola Primaria di Isola Vicentina di 

Via Aldo Moro n. 65, si è riunito il Consiglio di Istituto convocato nei modi prescritti. 

All’appello risulta quanto segue: 

risultano presenti tutti i consiglieri tranne le Sig.re Riboni Giulia Maria e Gennaro Milena. 

Presiede la seduta la Presidente Sig.ra Boscato Elena. 

Assume la funzione di segretario il docente Buscemi Giuseppe. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Considerata l’intenzione di questo Istituto di continuare a garantire il servizio di ristoro 

interno, mediante distributori automatici per bevande e per alimenti, le Scuole facenti parte 

dell’Istituto stesso, e tenuto conto degli oneri che tale servizio richiede e che sono a carico 

dell’Amministrazione Comunale, vale a dire fornitura dell’acqua e di energia elettrica; 

  

Visto il D.lgs 30.3.2001 n. 165 art. 4;  

Visto il D.I. 28.8.2018 n.129/18;  

 

Vista la proposta del Dirigente Scolastico che, in considerazione della complessità della 

procedura inerente la scelta del soggetto contraente, ritiene di dover procedere alla stipula di 

una convenzione che abbia una durata di almeno tre anni, non rinnovabile tacitamente;  

Visto l'art. 45 comma 1 lett. d) del D.I. 28.8.2018 n.129/18 che dispone la preventiva 

deliberazione del Consiglio d'Istituto in ordine alla stipula di contratti pluriennali; 

  

Al termine della discussione, con voti espressi nei modi previsti dalla legge: 

favorevoli n. 16, contrari n. 00, astenuti n. 00. 

 

DELIBERA 

 

di autorizzare il Dirigente Scolastico alla stipula di una convenzione per la gestione del servizio 

ristoro interno presso le Scuole facenti capo a questo Istituto Comprensivo di durata triennale, 

secondo le caratteristiche da pubblicare nell’avviso della manifestazione di interesse sul sito 

dell’Istituzione Scolastica.  

Il Dirigente Scolastico provvederà alla scelta del contraente in seguito alla manifestazione di 

interesse per la concessione del servizio in oggetto. In presenza di una sola manifestazione di 

interesse si procederà comunque alla stipula del contratto se l’offerta verrà ritenuta congrua ai 

criteri stabiliti nell’avviso. 

 

IL SEGRETARIO 

 

LA PRESIDENTE 

          f.to doc. Giuseppe Maria Buscemi                 f.to Sig.ra Boscato Elena  

 
 
 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
PUBBLICATA ALL’ALBO IN DATA 28/04/2023    

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

        prof. Giovanni Bettanin 

mailto:VIIC83200E@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it

